

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



sygn. akt. **ZP.271.1.6.2021.AJ**

Kędzierzyn-Koźle, dnia: **06.04.2021r.**

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Wykonanie nasadzeń na Plantach Miejskich w Koźlu w ramach projektu: Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-Koźle, Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa Kędzierzyn – ETAP II.**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.*) **odpowiada na pytania**, które wpłynęły w dniu 30.03.2021r. **w następującym zakresie:**

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 6 d.1.1 Przedmiaru Zgodnie z ww. Katalogiem Norm Rzeczowych treść KNR 221-0411-02, jest następująca „ Przygotowanie terenu pod obsadzenia kwiatowe w gruncie kat.III z wymianą gleby rodzimej warstwą ziemi żyznej lub kompostowej o grubości 10 cm”. Natomiast dla poz. 6 Przedmiaru treść KNR 221-0411-02 (analogia) jest taka: „Przygotowanie terenu pod obsadzenia bylinowe, cebulowe, krzewiaste”. Czy wobec tego przygotowanie terenu pod obsadzenia bylinowe, cebulowe, krzewiaste ma obejmować również wymianę ziemi o grubości 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przewiduje się uzupełnienie ewentualnych braków ziemi.

Pytanie nr 2

Dotyczy przygotowania terenu pod nasadzenia różaneczników Zgodnie z Przedmiarem w poz. nr 8 d.1.1 oraz nr 9 d.1.1 przyjęto zakup i dowóz torfu pod nasadzenia różaneczników oraz ręczne rozścielenie tego torfu w ilości 2 934 m³. W poz. nr 144 d.1.7 i nr 145 d.1.7 Przedmiaru Zamawiający powołuje się na KNR 221-0303-04, którego treść jest następująca: „Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. IV z całkowitą zaprawą dołów; średnica/głębokość : 0.3 m”. Do całkowitej zaprawy dołów wystarczająca jest ilość 1 402 m³ torfu. W związku z tym proszę o wyjaśnienie, czy Wykonawca ma uwzględnić rozścielenie torfu w ilości 2 934 m³, czy tylko zaprawę dołów torfem?

Odpowiedź: Zakłada się rozścielenie warstwy torfu na całej powierzchni pod różanecznikami.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku problemów z dostępnością Zamawiający dopuszcza ewentualną zmianę gatunków lub odmian roślin, po wyrażeniu zgodny przez projektanta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w wyjątkowych sytuacjach zmianę odmian roślin, po wyrażeniu zgody przez projektanta. Wykonawca musi wystąpić z wnioskiem do inwestora, uzasadnić i wskazać kosztorys zastępczy w celu uzyskania pisemnej zgody Inwestora na zmianę. Następnie Wykonawca musi, przed posadzeniem proponowanych roślin, uzyskać stosowną zgodę na zmianę u Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Opolu.

Uwaga! Procedura ta nie daje na podstaw do przedłużenia terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 4

W związku z licznymi niejasnościami związanymi z przygotowaniem gruntu pod nasadzenia roślin, proszę o jednoznaczne określenie: jakie czynności i przy użyciu jakich materiałów (torf, ziemia urodzajna), należy przeprowadzić przygotowanie gruntu dla poszczególnych grup roślin.

Odpowiedź: Dla grup różaneczników i azali przewidziano rozścielenie warstwy torfu, na całej powierzchni nasadzeń. Dla pozostałych roślin przewidziano przygotowanie terenu pod nasadzenia, uzupełnienie braków humusu / ziemi uprawnej i zaprawę dołów ziemią urodzajną.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 137 ust. 2 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie wyjaśnień na stronie internetowej.

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

Daniel Bul /-/



Gmina Kędzierzyn-Koźle
ul. Grzegorza Piramowicza 32
47-200 Kędzierzyn-Koźle
NIP: 749-20-55-601

Wydział Zamówień Publicznych
tel. +48 77 40 34 450
fax +48 77 40 34 451
e-mail: zp@kedzierzynkozle.pl